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Приложение № 9 
към чл. 28, ал. 2 от  

НПППДТРПЦКРИПДДЕЦК 
 
 

ВЪТРЕШНА ИНФОРМАЦИЯ,  
влияеща  върху цената на ценните книжа на   

„ХОЛДИНГ ПЪТИЩА” АД, гр. София  
второ тримесечие на 2011г. 

 
1. За емитента 
1.1.  Промяна на лицата, упражняващи контрол върху дружеството 
През отчетното тримесечие на 2011  г. няма промяна на лицата,  упражняващи контрол върху 
дружеството.  
 
 1.2.  Промяна  в  състава  на  управителните  и  на  контролните  органи  на 
дружеството  и  причини  за  промяната;  промени  в  начина  на  представляване; 
назначаване или освобождаване на прокурист 
На проведеното на 30.06.2011г. годишно общо събрание на акционерите е взето решение Орлин 
Георгиев  Хаджиянков  да  бъде  освободен  като  член  на  Съвета  на  директорите  на  „Холдинг 
Пътища” АД и на негово място да бъде назначен Максим Жеков Димов. 
 
1.3.   Изменения и/или допълнения в устава на дружеството 
През второто тримесечие на 2011 г. няма изменения и/или допълнения в устава на дружеството. 

 
 1.4.  Решение  за  преобразуване  на  дружеството и  осъществяване  на  преобразуването;  
структурни промени в дружеството 
Към 30.06.2011  г.  не  са  взети  решения  за  преобразуване  на  дружеството  и  не  са  извършвани 
структурни промени в дружеството.  
 
 1.5. Откриване на производство по ликвидация и всички  съществени етапи,  свързани  с 
производството 
През  отчетното  тримесечие  за  „Холдинг  Пътища”  АД  няма  открито  производство  по 
ликвидация. 
 
 1.6.  Откриване  на  производство  по  несъстоятелност  за  дружеството  или  за  негово 
дъщерно дружество и всички съществени етапи, свързани с производството 
През  отчетното  тримесечие  за  „Холдинг  Пътища”  АД  и  за  негови  дъщерни  дружества  няма 
открити производства по несъстоятелност. 
 
1.7.  Придобиване,  предоставяне  за  ползване  или  разпореждане  с  активи  на  голяма 
стойност по чл. 114, ал. 1, т. 1 ЗППЦК 
През отчетното тримесечие няма придобиване, предоставяне за ползване или разпореждане с 
активи на голяма стойност по чл. 114, ал. 1, т. 1 ЗППЦК. 
 
  1.8.  Решение  за  сключване,  прекратяване  и  разваляне  на  договор  за 
съвместно предприятие  
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Няма  решение  на  управителните  органи  на  дружеството  за  сключване,  прекратяване  и 
разваляне на договор за съвместно предприятие. 
 
1.9.  (Отм. ‐ ДВ, бр. 82 от 2007 г.) 
        
1.10.  Промяна на одиторите на дружеството и причини за промяната 
На проведеното на 30.06.2011г. годишно общо събрание на акционерите е взето решение за 
одитор  за  финансовата  2010г.  да  бъде  избрано  специализираното  одиторско  предприятие 
„Ейч Ел Би България” ООД, рег. № 17. 
 
1.11. Обявяване на печалбата на дружеството 
Финансовият резултат на дружеството към 30.06.2011 г. е загуба в размер на 6 370 хил. лева. 
        
1.12.  Съществени загуби и причини за тях 
Съгласно  финансовия  отчет  към  30.06.2011  г.  дружеството  е  реализирало  загуба  в  размер  на 
6 370  хил.  лева.  Реализираната  загуба  се дължи на  увеличаване на финансовите  разходи и  на 
спад  в  приходите от  продажби. Предвид налагането в  тръжните процедури на изискването  за 
притежаване на  техника и персонал директно от  участника и определянето като неприемливо 
участника  да  притежава  същите  чрез  свои  дъщерни  дружества,  се  налага  вместо  „Холдинг 
Пътища”  АД  на  търговете  да  участват  директно  негови  дружества  ‐  самостоятелно  или  в 
обединения. По тази причина е нормално неконсолидираните приходи от продажби да спаднат 
чувствително, предвид факта, че договорите за СМР, по които „Холдинг Пътища” АД е страна, са 
в  напреднала  фаза  на  изпълнение.  По  тези  договори  остават  сравнително малко  дейности  за 
извършване, което формира малки приходи от продажби на неконсолидирана основа. 
 
1.13.  Непредвидимо  или  непредвидено  обстоятелство  от  извънреден  характер, 
вследствие на което дружеството или негово дъщерно дружество е претърпяло щети, 
възлизащи на три или повече процента от собствения капитал на дружеството 
През отчетното тримесечие дружеството не е претърпяло значителни щети. 
 
 1.14. Публичното разкриване на модифициран одиторски доклад 
Не е публикуван модифициран одиторски доклад. 
     
1.15.  Решение  на  общото  събрание  относно  вида  и  размера  на  дивидента,  както  и 
относно условията и реда за неговото изплащане 
На  проведеното  на  30.06.2011г.  годишно  общо  събрание  на  акционерите  е  взето  решение 
финансовият резултат на дружеството, който е печалба в размер на 661 707.49 лева (шестстотин 
шестдесет и една хиляди седемстотин и седем лева и четиридесет и девет стотинки), да не бъде 
разпределян като дивидент, а да бъде отнесен във фонд „Допълнителни резерви”.  
     
1.16.  Възникване  на  задължение,  което  е  съществено  за  дружеството  или  за  негово 
дъщерно дружество, включително всяко неизпълнение или увеличение на задължението 
През  второто  тримесечие  на  2011  г.  не  са  възникнали  задължения,  които  са  съществени  за 
дружеството или за негово дъщерно дружество, включително неизпълнение или увеличение на 
задължението. 
        
1.17.Възникване на вземане, което е съществено за дружеството, с посочване на неговия 
падеж 
През  второто  тримесечие  на  2011  г.  не  е  възникнало  вземане,  което  е  съществено  за 
дружеството. 
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1.18. Ликвидни проблеми и мерки за финансово подпомагане 
Към 30.06.2011 г. дружеството няма ликвидни проблеми. 
      
1.19. Увеличение или намаление на акционерния капитал 
През отчетния период няма увеличение или намаление на акционерния капитал.  
 
1.20.  Потвърждение на преговори за придобиване на дружеството 
До 30.06.2011 г. не са провеждани преговори за придобиване на дружеството. 
 
1.21.  Сключване  или  изпълнение  на  съществени  договори,  които  не  са  във  връзка  с 
обичайната дейност на дружеството 
През  отчетния  период  няма  сключени  съществени  договори,  които  не  са  във  връзка  с 
обичайната дейност на „Холдинг Пътища” АД. 
        
1.22. Становище на управителния орган във връзка с отправено търгово предложение 
Към 30.06.2011 г. не е отправяно търгово предложение. 
 
1.23.  Прекратяване  или  съществено  намаляване  на  взаимоотношенията  с  клиенти, 
които  формират  най‐малко  10  на  сто  от  приходите  на  дружеството  за  последните 
три години 
Дружеството не  е  прекратявало  или  съществено  намалявало  взаимоотношенията  с  клиенти, 
които формират най‐малко 10 на сто от приходите на дружеството за последните три години. 
 
 1.24.  Въвеждане на нови продукти и разработки на пазара 
Няма въведени нови продукти и разработки. 
 
1.25. Големи поръчки (възлизащи на над 10 на сто от средните приходи на дружеството 
за последните три години) 
През второто тримесечие на 2011 г. „Холдинг Пътища” АД няма големи поръчки, възлизащи на 
над 10 на сто от средните приходи на дружеството за последните три години. 
 
1.26.  Развитие  и/или  промяна  в  обема  на  поръчките  и  използването  на 
производствените мощности 
Няма  съществени  изменения  в  обема  на  поръчките  и  използваните  производствени 
мощности. 
 
1.27. Преустановяване продажбите на даден продукт, формиращи значителна част от 
приходите на дружеството 
Няма  преустановяване  продажбите  на  даден  продукт,  формиращи  значителна  част  от 
приходите на дружеството. 
 
 1.28.  Покупка на патент 
Дружеството не е закупувало патенти. 
      
1.29. Получаване, временно преустановяване на ползването, отнемане на разрешение за 
дейност (лиценз) 
Дейността на дружеството не е обвързана с ползване на лицензи. 
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1.30.  Образуване  или  прекратяване  на  съдебно  или  арбитражно  дело,  отнасящо  се  до 
задължения  или  вземания  на  дружеството  или  негово  дъщерно  дружество,  с  цена  на 
иска най‐малко 10 на сто от собствения капитал на дружеството 
През  отчетното  тримесечие  не  е  налице  образуване  или  прекратяване  на 
съдебно  или  арбитражно  дело,  отнасящо  се  до  задължения  или  вземания  на 
дружеството  или  негово  дъщерно  дружество,  с  цена  на  иска  най‐малко  10  на  сто 
от собствения капитал на дружеството. 
     
1.31. Покупка, продажба или учреден залог на дялови участия в търговски дружества от 
емитента или негово дъщерно дружество 
На 13.04.2011г. „Холдинг Пътища” АД прехвърли собствеността върху притежаваните от него 51% 
от капитала на ТОВ „ХОЛДИНГ ЦЕНТР”, Украйна, на своите съдружници в дружеството. Сделката 
е  на  стойност  1  600  украински  гривни.  Решението  е  продиктувано  от  неуспеха  на  „ХОЛДИНГ 
ЦЕНТР”да развие потенциала си и да заеме своя пазарна ниша в сферата на инфраструктурното 
строителство на територията на Р. Украйна, както и от желанието за избягване на натрупването 
на допълнителни разходи от наша страна за поддържане на дейността на дружеството.  
 
1.32.  Изготвена  прогноза  от  емитента  за  неговите  финансови  резултати  или  на 
неговата  икономическа  група,  ако  е  взето  решение  прогнозата  да  бъде  разкрита 
публично 
Съгласно изготвените прогнози, публикувани в Годишния доклад за дейността на дружеството 
за 2010 г., очакваните консолидирани приходи на „Холдинг Пътища” за 2011 г. са в размер на 
200 млн. лв. 
       
1.33.  Присъждане или промяна на рейтинг, извършен по поръчка на емитента 
Неприложимо за „Холдинг Пътища” АД. 
 
1.34.  Други  обстоятелства,  които  дружеството  счита,  че  биха  могли  да  бъдат  от 
значение за инвеститорите при вземането на решение да придобият, да продадат или 
да продължат да притежават публично предлагани ценни книжа 
Не  са  настъпили  други  обстоятелства,  освен  вече  обявените,  които  са  от  значение  за 
акционерите  при  вземането  на  решение  да  придобият,  да  продадат  или  да  продължат  да 
притежават публично предлагани ценни книжа.  
 
 
 
 
 
 
29.07.2011г. 
        С уважение,                                                                             

Димитър Гьошев 
                           /Прокурист/ 

               


